
Q
~

-=CO"'M=UN"'E'"'O'"'I-:":NAPOLI

fe,(eOI3/ tJ7;/12 COMUNEDINAPOLI
( ():; VIIA MUNICIPALITA'

" ,) i'T ",,,,IlERVIZIOATIIVITNTECNICHE
;J I u,~ iÙRDINANZA SINDACALE

f
PROGRESSiVq

ANNUALE:
-"","",,,,-.,,,,,,," . _.~--~ .....

n8 r[3 2013
l'''.. ....,.... ··f7[:r::::.~

, ". '" .,~ . -t /f"7~
~ ,.:;., i. J".:;;. n, ." IV I,,")
~,,,,,,,,:~':'.~',,",."~~""·«c,,,;~,:.;:,~-~.t';.~~~~~J/

Oggetto: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo per lavori si allacciamento fognario
del fabbricato civile in corso di ultimazione sito in Via Comunale Luce, alt. civ. 25 nel manufatto
pubblico. La durata dei lavori è prevista di giorni 4, dal II al 14 Febbraio 2013.

IL SINDACO

Premesso che i Sigg. Iorio Antonio e Miranda Annamaria, in qualità di amministratori p. t. della società
"Aldebaran s.r.l.", con sede in Napoli alla Via Toledo n. 12, con istanza del 09.11.2012, ha chiesto al S.ATt.
della Municipalità 7 l'autorizzazione di scavo ed occupazione del capostrada di Via Luce, alt. civ. 25 per
lavori di immissione nel collettore fognario comunale del costruendo fabbricato civile di cui in oggetto;
Visto la licenza di fognatura privata, rilasciata ai Sigg. Iorio Antonio e Miranda Annamaria dalla Direzione
Centrale- Ambiente, Tutela del Territorio e del Mare- Servizio Ciclo Integrato delle Acque, con pratica n.
255/12 del 29.10.2012;
Visto che al fine di consentire l'esecuzione dei lavori di immissione fognario in sicurezza è necessario inibire
il transito autoveicolare per ggA di Via Luce, causa esigua larghezza della sede stradale;
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento è stato
inviato alla Conferenza Permanente dei Servizi in data 24.01.2013,
Visto che la Conferenza Permanente dei Servizi, ha discusso il dispositivo di cui sopra nella seduta del
29.01.2013, verbale n. 04, con parere favorevole;
Ritenuto che per consentire l'esecuzione dei lavori in parola è necessario la chiusura al traffico autoveicolare
di giorni quattro lavorativi, del tratto viario da intersezione con Via Paternum a Via delle Cave, lasciando
l'accesso libero per Via della Liburia;
Letto il verbale di sopralluogo del 03.01.2013;
Letto il D.L.gs. 30.04.92 N. 285 e successive modificazioni,

ORDINA

Istituire in Comunale Luce- tratto vìarlo da intersezione con Via della Liburia fmo all'intersezione con
Via delle Cave- il divieto di transito veicolare dal 11.02.2013 aIl4.02.2013.
L'installazione della segnaletica verticale e cartellonistica stradale, nonché di preavviso per l'attuazione del
presente dispositivo sono a carico della ditta di impresa di manutenzione stradale della Municipalità 7
Soc. New Group, che si limiterà al solo compito di assistenza della segnaletica stradale, mentre i lavori di
scavo sul capostrada e l'immissione nel collettore fognario saranno eseguiti dalla Soc. Aldebaran s.r.l, quale
proprietaria del fabbricato in corso di ultimazione in Via Comunale della Luce n. 25, la quale è tenuta alla
esecuzione dei lavori come da prescrizione della licenza fognatura di cui sopra indicata.
Tutte le ord~~~sitivi risultino in contrasto con la presente, devono ritenersi sospese.

~ott~.ngOIO

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia
previste dall'art. 12 del D.L.vo 30.04.1992 n? 285 e gli Ausiliari del Traffico previsti dall'art. 17, comma 132,
della legge nO 127 del 15.05.97 per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

L'ASSESSORE ALLA MOBILITA'
ITINFRASTRUTTURE

on.~:ti



Pag.n° 2-

ORDINANZA SINDACALE

- aFEB. 2013
Progressivo Annuale n.485' del _

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

- IJ F 2013
ha avuto inizio i1 _

IL FUNZIONARI ESPONSABILE

~


